

G70115

2) Mina skolår

När ja börja i skolan i första klas.

Först när vi kom till skolan så fick alla stå utanför skolingången. Där hade bygg om ingångarna så vi var dom första klasen till å invig.

Sen när vi kom in då så prata alla barn me sina föräldrar. Inga barn vågade prata må varan men sen när alla föräldrar gick så börja alla prat.

i Första klas så var de mest springa å så majister som hette Sven ofof han berättat bara historier och hopa runt.

Men Två an var lite svårare en ettan men tvåan var bättre på många sett.

Rasterna var bra för att då spela innebandy och vi slog på flickornas rumpa å så

Tredje året va licken dan men vi åkte mycke på ut flyckter å så. De va då man börja gå på disco och ragga små flickor de va trejan.

Ja va oftast hos en annan lärare hon hette Berit hon va gö snöi ja fick läshjälp hos henne.

Då kom vi till fyran och de va inte roligt de va de året man börja tröttna på skolan men då hen de en grej på en av min klas kompis han hoppa på stylvor och hopade på is och ramla me huvet före och fick åka till sjukhus och vara där nära där.

100 e vi i feman der spela vi basket hela tiden på rasterna och king out.

Och vi börja spela fotboll på rastern de e inget att berätta om feman men vi hade fredasmys då hade vi peäs men de va vi som anärnda den.

De va olicka personer som gjorde de men när ja gjorde så var ja och Rebin å Gurra + Kevin vi gjorde alltid komedi!..

Sexan då flyta vi up till Dyrberg när ja börja där så börja de gör många i skolan dom kom från holmen Kvarnbo och andra skolor

Sjuan då de einge att skriva om de va gör tråkigt att gå i sjuan de hen de inget förutom att vi kom in i denna skolan.

Åttan då åkte vi till Feringsta vi såv över må klasen en natt såv vi.

Och vi badade å vi gjorde aktiviteter må alla vi hade ett disco på kvällen men de va inget disco prisis.

Men de va roligt

Niam som vi går i nu de har inte hent så mycket men ja hoppas att de blir roligt men de kommer inte bli roligt ja vet.

Vi har redan pravef ja pravef på cop forum

man så fick ja glas ögon wiiiiii!! eja

men man har lärt sig mycket på dom här åren

man har fått vänner och ovänner...

Men den roligaste lektionen e idiot